РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 17.04.2012 г. № 10
   182300 г.Пустошка

Принято   на   второй      очередной                                                                     сессии Собрания депутатов района                                                                   пятого созыва

О внесении изменений в абз.6 п.2.2, абз.3 п.3.1 Положения о муниципальном заказе на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на территории муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденного Решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 25.08.2006 № 25 (в ред.от 29.06.2011)
     В соответствии с внесенными Федеральным законом от 21.11.2011 № 327-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона “Об  организованных торгах”» изменениями в п.2 ч.1 ст.10 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», на основании ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», ст. 22 Устава муниципального образования «Пустошкинский район», Собрание депутатов района
    РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальном заказе на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на территории муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденное Решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 25.08.2006 № 25 (в редакции решения Собрания депутатов района от 29.06.2011 № 340) следующие изменения:

1) в абзаце 6 п.2.2 слово  “товарных” исключить.

2) в абзаце 3 п.3.1 слово  “товарных” исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Председатель Собрания                                                          М.В.Осипов

депутатов района
Глава района                                                                           Ю.В.Жуков